珠海市智迪科技股份有限公司
G.TECH TECHNOLOGY LTD.
物料名称 贴纸模版 KW100 GN ASUS 电池仓贴纸Description：
比例Drawing scale：
设计 衷安春
樊敏美
罗丽琼
2023.02.14
2023.02.14
2023.02.14
Designer：
审核Reviewed by：
批准Approved by：
日期Date：
日期Date：
日期Date：MM±0.3
1.0
1:1
物料品号P/N：
单位Unit：允许公差Tolerance：
版本Version：
1. 材质：80克铜版
2 . 条形码长度会依数字个数变化而变化
3 . 红色标识要严格按文件生产
4 . 在线打印碳带要求：配赛维碳带 700017720
     联想WLM200 碳带 65mmX300M（ 赛维）
5 . 条码打印软件模版品号：条码顺利可读
XXXXXXXXXX
22.3mm
55.0mm
xxxxxxxxxxxxxx
FCC ID:MSQ-KB-KW100
ASUS Marshmallow Keyboard KW100
ASUS COMPUTER GmbH.Harkort
Str.21-23,D-40880 Ratingen,Germany
ASUSTEK(UK)LIMITED.1st Floor,Sackville House,143-149
Fenchurch Street,London,EC3M 6BL,England,United Kingdom
Product Name/產品名稱: Wireless Keyboard/ 無線鍵盤
Model Name/型號:KW100           Rating/額定輸入:3V      10mA
R2BELE100C9TM6M
字体：Segoe UI 4PT 粗
code 128码
变化项扫码显示 ：
17.1x3.5mm
品号：�85010007732
品名：KB100B/BT下盖/200750茉绿/ABS/
ASUS02B纹/G/R�
品号：��85010007852
品名：KB100B/BT下盖/200747茶⾊/ABS/
ASUS02B纹/G/R
唐志有 2023-01-29
3 3
ASUS-KB100B晒字
0.1
晒字字符：
水平居中线 13.1±0.3mm